



לאתר אינטרנט מוגש של החברה, בו יעלה דיווח זה בסמוך לאחר דיווחו, אנא היכנסו לכתובת אינטרנט (לינק) הבאה:

<https://savoreat.com/ir/>

סבוריט בע"מ SAVOREAT LTD.

(**"החברה"**)

5 במאי, 2025

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון: דוח מיידי

החברה מבקשת לעדכן, שהחל בסוף חודש אפריל ולמועד דוח זה, הנהלת החברה מיישמת תוכנית לשינויים פנים-ארגוניים, בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה,¹ תוך התאמה תקציבית לצורך כך (**"ההחלטה"**). ההחלטה נועדה לאפשר לחברה להבטיח את קיומם של המקורות הנדרשים לשם השלמת תהליכי מסחור הטכנולוגיה שבפיתוחה, וכן לחזק את יכולתה לגייס מקורות נוספים לצורך זה. תכנית זו כוללת, בין היתר, מהלכים של צמצום במצבת כוח האדם, הפחתת שכר בכירים, הפחתת פעילויות במחלקות שאינן חיוניות למטרות שהוגדרו, כל זאת במטרה להפחית את הוצאותיה השוטפות של החברה, על רקע העלייה בהוצאות התפעול והתייקרות התשומות, וכן נוכח מצב המשק והאינפלציה.^{2,3}

אודות סבוריט

סבוריט בע"מ מפתחת פלטפורמה רובוטית, המכונה 'רובוט-שף', המאפשרת להכין סוגים שונים ומגוונים של מוצרי מזון מותאמים, שתכליתה לספק פתרון טכנולוגי ייחודי ורב יישומי לכלל הגורמים הפועלים בתחום שירותי ההסעדה, וליצירת השפעה משבשת לתעשייה זו.

אודות ה'רובוט-שף' - דגם 2.0

ה'רובוט-שף' הינו מתקן רובוטי ידיוותי לסביבה, המיועד לשימוש על משטחי עבודה, בעל יכולת ייצור דיגיטלי מתקדם של מוצרי מזון בהתאמה אישית (בישול וצליה, ולרבות יכולות הדפסה בתלת-ממד). כל יחידת רובוט מאפשרת ייצור של מוצרי המזון באופן זהה, עקבי עצמאי ומיידי, בנקודת ההסעדה (המקום בו מוצבת יחידת הרובוט) ללא מעורבות יד אדם. דגם 2.0 של הרובוט נועד להיות מותאם לייצור סדרתי/מסחרי, והוא כולל שיפורים נוספים (ביחס לדגם הקודם), לרבות בתפוקה (הספק ייצור מוצרים פר שעה), נראות וגודל, נוחות הפעלה, והתאמה לתקנים שונים.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע והערכות החברה כאמור לעיל, בקשר עם ההחלטה השלכותיה והשפעותיה בתקופה הקרובה, היכולת להשיג את היעדים העסקיים, תפעוליים והתקציביים שהגדירה לעצמה, התועלות והשלכות ההחלטה על פעילות החברה והתפתחות עסקיה, היכולת להמשיך בפעילות הליבה של החברה בתקופה הקרובה, הצלחה בהמשך שיתופי פעולה קיימים ו/או יצירת חדשים, השגת מקורות מימון נוספים או חדשים, הצלחה בקבלת האישורים הרגולטוריים, הגעה לשלב מסחור המערכת

¹ לפרטים אודות החלטה קודמת של החברה ראו דוח מיידי שפרסמה החברה במגנ"א ביום 18 דצמבר 2022, מס' אסמכתה - [2022-01-151951](#), הכלול בזאת על דרך ההפניה.

² לתוצאות הכספיות העדכניות של החברה ראו הדוח שנתי של החברה, שפורסם במגנ"א ביום 27 במרץ 2025 [מס' אסמכתה [2025-01-021086](#)] (**"הדוח השנתי"**), הכלולות בזאת על דרך ההפניה, וכן להפניית תשומת הלב של רואה החשבון המבקר במסגרת דוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 דצמבר 2024, וכפי שצורפו לדוח שנתי.

³ למיטב ידיעת החברה, בהתאם למידע שהתקבל מהחברה-בת של החברה, אג-אנ-אפ בע"מ, החלטה דומה התקבלה ותהליכים דומים מיושמים גם בחברה-בת.



באופן ובמועדים שהוגדרו (ו/או בכלל), עמידה בדרישות הרגולציה והתקינה בארה"ב במועדים הדרושים (ו/או בכלל), היעדר השלכות מהותיות של ההחלטה והתהליך הדומים בחברה-בת על פעילות ועסקי החברה, לרבות תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תוכניות של החברה בקשר אליהם, הן "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו בחוק ניירות ערך הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי מידע והערכות אלה לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה. בין הגורמים העלולים לגרום לכך כי המידע והערכות החברה לגבי מידע כאמור לא יתממשו באופן הרצוי, ניתן לציין, בין היתר, החרפה בלתי צפויה במצב השוק המקומי ו/או העולמי (ו/או המשך המגמה לאורך זמן ארוך יותר מהצפוי), אי שביעות רצונם של השותפים העסקיים מתוצאות החשיפה ו/או פיתוח המוצר, היעדר הסכמה מצד שותפים קיימים ו/או חדשים להתקשר בהסכמים נוספים ו/או חדשים (בהתאמה), אי קבלת אישורים רגולטורים של גופים ו/או צדדים שלישיים הדרושים לצורך ייצור מסחרי של המוצר ומסחור הטכנולוגיה, אי השגת המימון הנדרש לצורך המשך קידום פיתוח ושיווק הטכנולוגיה במועד ובהיקף המתחייבים, אי קבלת מוצרי החברה בקרב קהלי היעד המגוונים ו/או בשוקי היעד השונים, השפעת תחרות גוברת בשוק על כדאיות המשך פיתוח הטכנולוגיה וייצור המוצרים (ונוספים) לרבות בשל טכנולוגיות חליפיות ו/או מוצרים חליפיים למוצרי החברה, והתממשות אי אילו מגורמי סיכון כמפורט בסעיף 1.33 לדוח השנתי.

בברכה,

סבוריט בע"מ

אושר לדיווח בשם החברה על ידי:

רחלי ויזמן, מנכ"לית ודירקטורית
יוסי חתן, סמנכ"ל כספים